nate suae Willibirgae^', ea contraditioiic^** ut ipsa habeat

dum vivat, et si fiiios vel Hlias i;eiiuerit, qui illi aupcrstites

sint, ipsi habeant. Si autem hercdem nnn habeat, {)redia

eius Parra**, imechenhoueu^^ Dahfperc*^ Reitinsdorf**, VYi-

neda cenobio post obitum eius in ius proprietatis cedant.

82) D. b. Mer Lange', nach einer Urkunde von llöu bei Bonelli,

Notizie II, 4ö3. 33j Wollomoos (Wollemoos) nw. v. Altona ttnüter.

84) Biberbach n. g. 0. v. Dachau. 86) Rehling s. g. W. . Aindling.

86) Loipfering ö. g. N. t. Dorfen. 87) *Wilibirge Abschrift v. J. 1429.

88) Wohl 'oondicion^, wie die Abtchrift v. J. 1429 hat 89) Paar

nw. Kflhbach. 40) Inchenhofen nw. Kflhbach. 41) Taxberg

tt. g. N. Incheohofen. 48) Beifendorf n. g. 0. v. lachenhofen.
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Cetera vero predia, quo hio noiumetenus non tenentur, in

duo divisit, dimidiam partem Ghinrado comiti, dimidiazu

supradicto monasierio. Lsdem vero '^delfcalch predictas res

Wollenmos, Piberbach et yineas cum Tiiiitoribiia in Hohlinga

et Livpheriiiga et predium iuxta Naba, sicut illi tniditum

est, potestativa manu sine eontradictione*^ eidem monasterio

tradidit presentibus hiis t^stibus : Enp^ehnar, Wirnt, ^dalfcalcb,

Aribo, Aribo, Aribo, Aiibo, Cb&no, Sigemar, Otto, Otto,

Sigepreht, Meingozo, Adalbero.

6. Notum esse volumus omnibas, qualiter comes Adal-

bero sni iuris prediorum sie nominatorum : Barra, Imichin-

houen, Wineda, Reifiogeftorff^, Dabfperc tradicionem fecit.

Ista seilicet loca ad monasterium sancti Magni, qaod ntam

est in loco Ghäbacli dicto, tradidit nullo Tiromm aut mn-

lienim contradieente. Et hoc eo tenore, ot post obitam

uxoris suae Hiltegurde abbatissa iam dieti monasterii et con-

gregaciü ibidem deo servien.s potestativae habeant cuia cuucti.s

possessivis ad ea pertinentibus , ut bis transitoriis rebus sus-

tentate in eodem monasterio dei servicium deinceps irapleant

pro remedio animarum sui amborum, Adaiber, videlicet et

Hiltegarde, ac parentum eorum. Huius rei teetes sunt £ngil-

preh[tj, Hadapreht, Dicito.*^

7. Noverit industria omnium fidelium, qualiter quidam

Qobilis vir nomine Vdalscalch de Ellindorf potestativa manu

ad altare sancti Magni in loco Ghäbacensi dicto et sanctae

congregationi ibidem deo servienti tradidit tale predium,

quäle habuerunt ChAnradus comes et Hiltegart uzor eius in

loco Talenhuf** nominato, eam maneipiis et cum omnibus

iure ad illum locuuj pertiueutibus exceptio filiis Adalheri*''